8. GESTÃO DE CONTRATOS
[]

8.1. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1968740

8.2. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1968742

8.3. EXTRATO DE APOSTILAMENTO1968748

SEI nº 23.0.000094317-7; Da Proposta de Preço da CONTRATADA; Ao Termo de Referência 146/2023 (Doc. SEI 4749488); ARP nº
86/2023/TJ/PI; Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 106/2024 (5308966)
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Lidiana Pinheiro Mendes de Sousa, Usuário Externo, em 26/03/2024, às 15:13, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 26/03/2024, às 15:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5309014 e o código
CRC 1EA455A8.

24.0.000035201-9

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000021125-3
CONTRATANTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO - FERMOJUPI
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 10.540.909/0001-96
EMPRESA/CONTRATADA: FARED COMERCIAL LTDA
CNPJ/CONTRATADA:N ° 07.259.386/0001-08
OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por objetivo a prorrogação do prazo de entrega do objeto do Contrato Nº 05/2024.
PRORROGAÇÃO: Pelo presente Termo de Apostilamento fica prorrogado o prazo de entrega do objeto contratual por mais 15(quinze) dias, a
contar do último dia de prazo de entrega, qual seja, dia 01/03/2024, tendo como termo final o dia 16/03/2024.
Parágrafo único. A dilação do presente prazo não tem o condão de trazer demais ônus ao Tribunal de Justiça do Piauí.
FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo encontra amparo legal nos arts. 105 e 115, §1º, da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2024
ASSINATURA: Documento assinado eletronicamente por Desembargador Manoel de Sousa Dourado, Vice-Presidente do TJ/PI, no exercício da
Presidência

ATO/ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 229/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000029962-2
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/CONTRATADA:N ° 38.281.708/0001-30
OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração de dados Bancários da Empresa contratada.
ALTERAÇÕES:Por meio do presente Termo de Apostilamento fica alterado os dados Bancários da Empresa contratada, conforme especificado
abaixo:
ONDE SE LÊ:

Valor Contratado 1º Grau R$ 27.957,31 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos)

Valor Contratado 2º Grau R$ 6.982,31 (seis mil novecentos e oitenta e dois reais e trinta e um centavos)

Valor Total Contratado R$ 34.939,62 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos)

Empresa: PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 38.281.708/0001-30

Dados Bancários : BANCO SANTANDER, AGÊNCIA Nº: 2306 / C/C: 13000196.5.

LEIA-SE:

Valor Contratado 1º Grau R$ 27.957,31 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos)

Valor Contratado 2º Grau R$ 6.982,31 (seis mil novecentos e oitenta e dois reais e trinta e um centavos)

Valor Total Contratado R$ 34.939,62 (trinta e quatro mil novecentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos)

Empresa: PREMIUM DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 38.281.708/0001-30

Dados Bancários : BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA Nº: 7625-2 C/C: 848-6

DATA DA ASSINATURA: 22/03/2024
ASSINATURA: Documento assinado eletronicamente por Desembargador Manoel de Sousa Dourado, Vice-Presidente do TJ/PI, no exercício da
Presidência

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 12/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.0.000019051-5
CONTRATANTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO - FERMOJUPI
CNPJ/CONTRATANTE: N ° 10.540.909/0001-96
EMPRESA/CONTRATADA: APPROACH TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/CONTRATADA:N ° 24.376.542/0001-21
OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por objetivo a prorrogação do prazo de entrega do objeto do Contrato Nº 12/2024.
PRORROGAÇÃO: Pelo presente Termo de Apostilamento fica prorrogado o prazo de entrega do objeto contratual por mais 30 (trinta) dias, a

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9786 Disponibilização: Terça-feira, 26 de Março de 2024 Publicação: Quarta-feira, 27 de Março de 2024

Página 16

TJPI
Realce

TJPI
Realce